
 Metropolitní odborná umělecká střední škola Praha 4 s.r.o. 

 Praha 4, Táborská 350/32, PSČ 140 00 
 

Telefon                                                          Bankovní spojení                                          IČO                                    Fax 

241 726 935                                                  19-9326340217/0100                                 25638530                           241726935  

                                                                      Komerční banka, a. s.  

                                                                      Praha    

 

 

 
STANOVENÍ PŘEDMĚTŮ PROFILOVÉ ČÁSTI 

MATURITNÍ ZKOUŠKY VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/2023 

  

Na základě ustanovení § 79 odstavce 3 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších  

předpisů, které se týkají určení povinných zkoušek profilové části maturitní zkoušky ředitelem školy, určuji pro školní 

rok 2022/23 následující maturitní zkoušky v profilové části podle oborů vzdělání:  

Obor: 69-41-L/52 Vlasová kosmetika  

Povinné zkoušky z předmětu  

• Český jazyk a literatura – zahrnuje předmět Český jazyk a literatura (písemná práce a ústní zkouška před 

zkušební komisí) 

• Anglický jazyk – zahrnuje předmět Anglický jazyk (písemná práce a ústní zkouška před zkušební komisí) 

• Vlasová kosmetika – zahrnuje předměty Vlasová kosmetika, Zdravověda (ústní zkouška před zkušební komisí)  

• Ekonomie a podnikání – zahrnuje předmět Ekonomie a podnikání a Účetnictví (ústní zkouška před zkušební 

komisí)  

• Praktická zkouška z odborných předmětů  

Obor: 82-51-L/51 Umělecké řemeslné práce  

Povinné zkoušky z předmětu  

• Český jazyk a literatura – zahrnuje předmět Český jazyk a literatura (písemná práce a ústní zkouška před 

zkušební komisí) 

• Anglický jazyk – zahrnuje předmět Anglický jazyk (písemná práce a ústní zkouška před zkušební komisí) 

• Dějiny umění – zahrnuje předmět Dějiny umění (ústní zkouška před zkušební komisí)  

• Techniky uměleckého řemesla – zahrnuje předmět Technologické postupy (ústní zkouška před zkušební 

komisí)  

• Praktická zkouška z odborných předmětů  

 

 

 

 

 

 

 



 Metropolitní odborná umělecká střední škola Praha 4 s.r.o. 

 Praha 4, Táborská 350/32, PSČ 140 00 
 

Telefon                                                          Bankovní spojení                                          IČO                                    Fax 

241 726 935                                                  19-9326340217/0100                                 25638530                           241726935  

                                                                      Komerční banka, a. s.  

                                                                      Praha    

 

Obor: 64-41-L/51 Podnikání   

Povinné zkoušky z předmětu  

• Český jazyk a literatura – zahrnuje předmět Český jazyk a literatura (písemná práce a ústní zkouška před 

zkušební komisí) 

• Anglický jazyk – zahrnuje předmět Anglický jazyk (písemná práce a ústní zkouška před zkušební komisí) 

• Ekonomie a podnikání – zahrnuje předmět Ekonomie a podnikání, Chod podniku, Právo ( ústní zkouška před 

zkušební komisí)    

• Účetnictví -  zahrnuje předmět Účetnictví - ústní zkouška před zkušební komisí    

• Praktická zkouška z odborných předmětů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Praha 13.10.2022                                                                                 Mgr. Bc. Marie Zajícová  

                                                                                                                ředitelka MOUSŠ Praha 4 

  


